
UCHWAŁA NR LXVIII/1290/18
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Śródmieście VIIb 
- Piast" w Opolu

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496, poz. 1544) zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz w związku z Uchwałą nr XLVI/867/17 Rady Miasta 
Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście VIIb - Piast” w Opolu, Rada Miasta Opola uchwala, 
co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście VIIb - Piast” 
w Opolu, zwany dalej planem, po stwierdzeniu przez Radę Miasta Opola, iż nie narusza on ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Opola, uchwalonego przez 
Radę Miasta Opola uchwałą nr LXVI/1248/18 z dnia 5 lipca 2018 r.

2. Integralną częścią uchwały są:

1) rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1;

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące 
załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 3.

3. Ustalenia obejmujące obowiązkowy przedmiot planu ujęte są w postaci:

1) przepisów ogólnych określających zakres spraw regulowanych uchwałą i zawierających 
objaśnienia użytych terminów i pojęć;

2) przepisów szczegółowych, zawartych w kartach terenów, odnoszących się do poszczególnych 
terenów wyznaczonych na obszarze objętym granicami planu.

4. Ustalenia określone w ust. 3 obowiązują łącznie.

5. Zakres spraw regulowanych uchwałą dotyczy ustaleń art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Granice obszaru objętego planem, przedstawione na rysunku, stanowią: od północy – 
przedłużenie ulicy Marii Rodziewiczówny do ul. Tadeusza Rejtana, od wschodu – ulica Tadeusza 
Rejtana, od południa – tereny kolei, od zachodu – granica użytku ekologicznego „Kamionka – Piast”.

§ 3. 1. Ilekroć jest mowa o:

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miasta Opola;

2) planie – należy przez to rozumieć przepisy zawarte w niniejszej uchwale wraz z rysunkiem 
planu;

3) rysunku planu – należy przez to rozumieć rysunek planu na mapie w skali 1:1000, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały;

4) karcie terenu – należy przez to rozumieć zapis ustaleń szczegółowych dla poszczególnych 
terenów wyznaczonych w obszarze objętym granicami planu, ujętych w formie tabeli;

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 1



5) terenie – należy przez to rozumieć obszar, wyznaczony na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi, oznaczony symbolem, na którym obowiązują odpowiednie ustalenia;

6) zabudowie – należy przez to rozumieć budynki, wiaty oraz obiekty budowlane niepołączone 
trwale z gruntem, wydzielone z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych, posiadające 
fundamenty i dach;

7) przeznaczeniu terenu podstawowym – należy przez to rozumieć kategorie przeznaczenia lub 
grupy tych kategorii, które dominują na danym terenie, jednocześnie w granicach terenu i na 
poszczególnych działkach budowlanych;

8) przeznaczeniu terenu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu, które 
może uzupełniać lub wzbogacać przeznaczenie, o którym mowa w pkt 7 jednocześnie w granicach 
terenu i na poszczególnych działkach budowlanych, w sposób określony w ustaleniach;

9) procencie zabudowy – należy przez to rozumieć stosunek powierzchni zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej;

10) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć określenie dopuszczalnego pionowego 
wymiaru zabudowy mierzonego do każdego punktu stropodachu, zbiegu połaci dachowych, 
kalenicy, górnej krawędzi ściany zewnętrznej, gzymsu lub attyki (bez uwzględniania maszynowni 
dźwigów i innych pomieszczeń technicznych, jeśli są cofnięte minimum 5 m od elewacji 
zewnętrznej), od naturalnej rzędnej terenu, znajdującej się pionowo poniżej tego punktu, 
a zabudowa nie może przekraczać dopuszczalnej wysokości w żadnym miejscu swojego rzutu;

11) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą część 
terenu, na którym dopuszcza się wznoszenie nadziemnych części zabudowy;

12) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych od 0° 
do 12°;

13) zakazie budowy budynków – należy przez to rozumieć zakaz zwiększania liczby budynków 
na terenie;

14) miejscach postojowych (m.p.) – należy przez to rozumieć miejsca postojowe dla 
samochodów osobowych;

15) ogródku gastronomicznym – należy przez to rozumieć wydzielony obszar, na którym 
prowadzona jest działalność gastronomiczna;

16) szpalerze drzew – należy przez to rozumieć rząd lub dwa rzędy drzew.

2. Ilekroć jest mowa o przeznaczeniu terenu na:

1) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną – należy przez to rozumieć jeden budynek 
mieszkalny, zawierający 3 lub więcej mieszkań albo zespół takich budynków wraz z obiektami 
towarzyszącymi i urządzeniami związanymi z ich obsługą;

2) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną oraz usługi – należy przez to rozumieć zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną, usługi lub zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z usługami, 
z zastrzeżeniem ustaleń przepisów szczegółowych;

3) usługi – zgodnie z ustaleniami szczegółowymi:

a) usługi z zakresu obsługi ludności i przedsiębiorstw – należy przez to rozumieć:

- handel detaliczny – obiekty służące sprzedaży detalicznej o powierzchni sprzedaży do 
2000 m², przystosowane do przyjmowania klientów, oraz punkty sprzedaży zakładów, gier 
losowych oraz loteryjnych i zakładów sportowych, apteki, sklepy zoologiczne,

- gastronomię – restauracje, bary, kawiarnie, koktajl-bary, winiarnie, puby, stołówki, obiekty 
służące działalności kateringowej, fast-food, obiekty małej gastronomii,

- rozrywkę – kluby, sale taneczne, salony gier, kręgielnie, sale bilardowe, kawiarnie 
internetowe,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 2



- biura – budynki lub ich części, w których prowadzi się działalność związaną 
z zarządzaniem, działaniem organizacji, doradztwem, finansami, ubezpieczeniami, 
projektowaniem, obsługą nieruchomości, wynajmem, pośrednictwem, prowadzeniem 
interesów, pracami badawczo-rozwojowymi, archiwizowaniem, działalnością wydawniczą, 
reklamą, tłumaczeniami, przetwarzaniem i przesyłaniem informacji, informatyką, 
przygotowywaniem programów telewizyjnych i radiowych, przyjmowaniem przesyłek, 
administracją, biura podróży,

- drobne rzemiosło i usługi – punkty usług szewskich, krawieckich, rymarskich, 
fotograficznych, introligatorskich, poligraficznych, jubilerskich, lutniczych, fryzjerskich, 
kosmetycznych, zegarmistrzowskich, modystycznych, kaletniczych, punkty napraw 
artykułów użytku osobistego i użytku domowego, studia wizażu i odchudzania, łaźnie 
i sauny, solaria, gabinety masażu, pralnie, punkty wynajmu i wypożyczania przedmiotów 
ruchomych, studia tatuażu, kwiaciarnie, punkty florystyczne, szalety,

- obiekty kongresowe, konferencyjne oraz kształcenia dodatkowego

–  wraz z obiektami towarzyszącymi i urządzeniami związanymi z ich obsługą;

b) usługi kultury – należy przez to rozumieć:

- obiekty upowszechniania kultury – domy kultury, biblioteki, mediateki, wypożyczalnie 
filmów, centra informacyjne, kluby tematyczne, świetlice,

- wystawy i ekspozycje – muzea, galerie sztuki, sale wystawowe,

- pracownie artystyczne – pomieszczenia lub budynki wyspecjalizowane do potrzeb 
tworzenia utworów artystycznych wraz z obiektami towarzyszącymi i urządzeniami 
związanymi z ich obsługą;

c) usługi z zakresu obsługi turystyki – należy przez to rozumieć budynki niemieszkalne 
zakwaterowania turystycznego, w tym hotele, motele, pensjonaty, gospody, schroniska 
turystyczne, domy wycieczkowe, zajazdy, kwatery, punkty informacji turystycznej wraz 
z obiektami towarzyszącymi i urządzeniami związanymi z ich obsługą;

d) usługi opieki zdrowotnej – należy przez to rozumieć:

- poradnie medyczne – przychodnie, poradnie, ambulatoria, ośrodki zdrowia, gabinety 
lekarskie, stacje dializ, zakłady rehabilitacji leczniczej, stacje krwiodawstwa, szkoły 
rodzenia, gabinety paramedyczne,

- pracownie medyczne – pracownie diagnostyki medycznej, protetyki stomatologicznej 
i ortodoncji, pracownie ortopedyczne,

- żłobki i kluby dziecięce wraz z obiektami towarzyszącymi i urządzeniami związanymi z ich 
obsługą;

4) tereny sportu i rekreacji – należy przez to rozumieć terenowe urządzenia sportowe – niekryte 
urządzenia do uprawiania sportu, w tym boiska, przystanie, pomosty i pływające plaże, urządzenia 
wodne służące sportowi i rekreacji wraz z obiektami towarzyszącymi i urządzeniami związanymi 
z ich obsługą;

3. Niezdefiniowane pojęcia należy rozumieć zgodnie z:

1) ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane;

3) przepisami wykonawczymi do wyżej wymienionych ustaw;

4) ustawami związanymi z planowaniem przestrzennym i przepisami wykonawczymi do nich.

§ 4. 1. Na rysunku planu obowiązującymi ustaleniami są:

1) oznaczenia ogólne:

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 3



a) granice obszaru objętego planem,

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

2) oznaczenia przeznaczenia terenów;

3) elementy kompozycji:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy,

b) osie widokowe,

c) korytarze widokowe;

4) oznaczenia dotyczące ochrony środowiska kulturowego i przyrodniczego:

a) szpalery drzew,

b) granice użytku ekologicznego „Kamionka Piast”;

5) obszar „A”.

2. Niewymienione w ust. 1, pozostałe elementy rysunku, mają charakter informacyjny.

Rozdział 2.
Przepisy szczegółowe

§ 5. Uchwala się następujące karty terenów do planu:

1. Karta terenu nr 001:

1) symbol i nr terenu: 1MW/U;
2) powierzchnia terenu: 174,7 a;
3) przeznaczenie terenu:

a) podstawowe:

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna,
- usługi z zakresu obsługi ludności i przedsiębiorstw,
- usługi kultury,
- usługi z zakresu obsługi turystyki,
- usługi opieki zdrowotnej,

b) uzupełniające: - ogródki gastronomiczne,
- zieleń urządzona;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:

a) wskaźniki wykorzystania terenu:

- intensywność zabudowy od 0,5 do 1,5,
- procent zabudowy maksimum 25% powierzchni działki,
- powierzchnia biologicznie czynna minimum 50% 
powierzchni działki, z zastrzeżeniem tiret czwarte,
- powierzchnia biologicznie czynna minimum 30% 
powierzchni działki dla obszaru „A”,
- nakaz łącznego bilansowania powierzchni biologicznie 
czynnej jednocześnie dla całego obszaru „A”,

b) linie zabudowy: nieprzekraczalne zgodnie z rysunkiem planu,

c) parametry zabudowy: - liczba kondygnacji nadziemnych do 5,
- wysokość zabudowy do 16,5 m,

d) dachy: płaskie;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 4



7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: - minimum 25% powierzchni działki,
- szpaler drzew zgodnie z rysunkiem planu,

e) nadziemne części urządzeń 
technicznych:

- dopuszcza się sytuowanie elementów technicznego 
wyposażenia budynków (w szczególności klimatyzatorów, 
anten satelitarnych, przewodów kominowych) wyłącznie na 
dachach budynków,
- przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.):

- minimum 2 m.p. na 1 mieszkanie, z zastrzeżeniem tiret 
drugie,
- minimum 1 m.p. na 1 mieszkanie w granicach obszaru „A” 
oznaczonego na rysunku planu,
- minimum 10 m.p. na 1000 m2 powierzchni użytkowej usług 
z zakresu obsługi ludności i przedsiębiorstw,
- minimum 5 m.p. na 1000 m2 powierzchni użytkowej usług 
kultury,
- minimum 15 m.p. na 100 miejsc noclegowych usług 
z zakresu obsługi turystyki,
- minimum 8 m.p. na 1000 m2 powierzchni użytkowej usług 
opieki zdrowotnej,
- dla wskaźników miejsc postojowych, o których mowa 
w tiret od trzecie do szóste wyznacza się nie mniej niż 1 m.p.,

b) realizacja miejsc postojowych:

- na parkingach wyznaczonych na terenie lub zagłębionych 
pod ziemią,
- w garażach wbudowanych w budynki mieszkalne lub 
usługowe,
- nakaz łącznego bilansowania wymaganych miejsc 
postojowych jednocześnie dla całego obszaru „A”,

c) dostępność komunikacyjna: od terenu 1KDL;
10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:

- z miejskiej sieci wodociągowej po niezbędnej rozbudowie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, - poprzez rozdzielczą kanalizację sanitarną do istniejącego 

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 5



komunalnych i przemysłowych: układu miejskiej kanalizacji sanitarnej po ewentualnej 
niezbędnej rozbudowie,
- zakaz odprowadzania ścieków do gruntu oraz wód 
powierzchniowych i gruntowych,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na 
własnym terenie z wykorzystaniem systemów retencyjno-
rozsączających,
- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:

- z istniejącej infrastruktury gazowej po ewentualnej 
niezbędnej rozbudowie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:

- z miejskiego systemu ciepłowniczego po jego ewentualnej 
niezbędnej rozbudowie w oparciu o istniejącą infrastrukturę 
lub ogrzewanie obiektów z niepowodujących 
ponadnormatywnego zanieczyszczenia powietrza 
indywidualnych i lokalnych źródeł ciepła, w tym 
z wykorzystaniem źródeł energii odnawialnej,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego: elektroenergetyczne sieci średniego 
napięcia 15 kV, stacje transformatorowe 15/0,4 kV, 
elektroenergetyczne sieci niskiego napięcia,
- dla planowanych stacji transformatorowych wyznaczenie 
strefy technicznej o szerokości 1,5 m,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami:
budowa miejsc na pojemniki służące do czasowego 
gromadzenia odpadów stałych z uwzględnieniem możliwości 
ich segregacji i usuwania zgodnie z przepisami odrębnymi;

11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 6



nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
15%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
a) teren znajduje się w obszarze zabudowy śródmiejskiej,
b) zakaz zmiany sposobu użytkowania z funkcji usługowej na mieszkaniową.

2. Karta terenu nr 002:

1) symbol i nr terenu: 1ZP/WS;
2) powierzchnia terenu: 1646,3 a;
3) przeznaczenie terenu:

a) podstawowe: - zieleń urządzona,
- wody powierzchniowe śródlądowe,

b) uzupełniające:

- tereny sportu i rekreacji,
- drogi rowerowe,
- urządzenia wodne,
- zieleń;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi,
c) dopuszcza się kształtowanie nabrzeży kamionki poprzez ich przebudowę z wyłączeniem terenu 
w granicach użytku ekologicznego „Kamionka Piast”,
d) ochrona użytku ekologicznego „Kamionka Piast” – zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: zachowanie osi widokowych oraz korytarzy widokowych,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 7



c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: szpaler drzew zgodnie z rysunkiem planu,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych: zakaz budowy,
c) dostępność komunikacyjna: od terenu 1KDL;
10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
obszar przestrzeni publicznej.

3. Karta terenu nr 003:

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 8



1) symbol i nr terenu: 1KDI;
2) powierzchnia terenu: 114,9 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: drogi publiczne – skrzyżowanie lub węzeł,

b) uzupełniające:

- obiekty i sieci infrastruktury technicznej,
- infrastruktura techniczna – telekomunikacja, 
elektroenergetyka,
- tereny kolei,
- parkingi,
- zieleń urządzona;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty:

w odległości nie mniejszej niż 10 m od granicy obszaru 
kolejowego, z tym że odległość ta od osi skrajnego toru 
nie może być mniejsza niż 20 m, obowiązują przepisy 
odrębne;

8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych:

w przypadku realizacji miejsc postojowych uwzględnia się 
miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 9



c) dostępność komunikacyjna: wyznaczenie ścieżki rowerowej;
10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dla stacji transformatorowych wyznaczenie strefy 
technicznej o szerokości 1,5 m,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
a) obszar przestrzeni publicznej,
b) dopuszcza się w liniach rozgraniczających lokalizację ciągu pieszo-jezdnego jako jezdni zbierająco-
rozprowadzającej, dla zapewnienia dostępu komunikacyjnego terenów zabudowy mieszkaniowej poza 
granicami planu.

4. Karta terenu nr 004:

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 10



1) symbol i nr terenu: 1KDG;
2) powierzchnia terenu: 38,4 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: drogi publiczne – ulice główne,

b) uzupełniające:
- obiekty i sieci infrastruktury technicznej,
- parkingi,
- zieleń urządzona;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych:

w przypadku realizacji miejsc postojowych uwzględnia się 
miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi,

c) dostępność komunikacyjna: - wyznaczenie ścieżki rowerowej,
- dopuszcza się przystanki autobusowe w formie zatoki;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 11



b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
a) obszar przestrzeni publicznej,
b) szerokość w liniach rozgraniczających minimum 48,1 m, zgodnie z rysunkiem planu,
c) dopuszcza się w liniach rozgraniczających lokalizację ciągu pieszo-jezdnego jako jezdni zbierająco-
rozprowadzającej, dla zapewnienia dostępu komunikacyjnego terenów zabudowy mieszkaniowej poza 
granicami planu.

5. Karta terenu nr 005:

1) symbol i nr terenu: 2KDG;
2) powierzchnia terenu: 117,9 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: drogi publiczne – ulice główne,

b) uzupełniające: - obiekty i sieci infrastruktury technicznej,
- tereny kolei,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 12



- zieleń urządzona;
4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty:

w odległości nie mniejszej niż 10 m od granicy obszaru 
kolejowego, z tym że odległość ta od osi skrajnego toru 
nie może być mniejsza niż 20 m, obowiązują przepisy 
odrębne;

8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych: zakaz budowy,
c) dostępność komunikacyjna: wyznaczenie ścieżki rowerowej;
10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 13



- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
a) obszar przestrzeni publicznej,
b) szerokość w liniach rozgraniczających minimum 35,5 m, zgodnie z rysunkiem planu.

6. Karta terenu nr 006:

1) symbol i nr terenu: 1KDL;
2) powierzchnia terenu: 108,2 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: drogi publiczne – ulice lokalne,

b) uzupełniające:
- obiekty i sieci infrastruktury technicznej,
- parkingi,
- zieleń urządzona;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 14



6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: zachowanie osi widokowych oraz korytarzy widokowych,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych:

w przypadku realizacji miejsc postojowych uwzględnia się 
miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi,

c) dostępność komunikacyjna: - dopuszcza się przystanki autobusowe w formie zatoki,
- wyznaczenie ścieżki rowerowej;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 15



f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
a) obszar przestrzeni publicznej,
b) szerokość w liniach rozgraniczających minimum 17,6 m, zgodnie z rysunkiem planu.

7. Karta terenu nr 007:

1) symbol i nr terenu: 1KDW;
2) powierzchnia terenu: 51,1 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: drogi wewnętrzne – parkingi,

b) uzupełniające:
- drogi publiczne – skrzyżowania lub węzły,
- zieleń urządzona,
- obiekty i sieci infrastruktury technicznej;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas nie ustala się,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 16



ziemnych:
d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: przysłonięcie zielenią ozdobną;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych: na parkingach wyznaczonych na terenie,

c) dostępność komunikacyjna: - od terenu 1KDG, 1KDL,
- dopuszcza się przystanki autobusowe;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej poprzez systemy retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- sytuowanie liniowych elementów systemu 
elektroenergetycznego pod ziemią,
- dopuszcza się zaopatrzenie z odnawialnych źródeł energii,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 17



z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
nie ustala się.

8. Karta terenu nr 008:

1) symbol i nr terenu: 1KK;
2) powierzchnia terenu: 137,8 a;
3) przeznaczenie terenu:
a) podstawowe: tereny kolei,

b) uzupełniające:
- drogi publiczne – skrzyżowania i węzły,
- obiekty i sieci infrastruktury technicznej,
- zieleń urządzona;

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:
a) wskaźniki wykorzystania terenu: nie ustala się,
b) linie zabudowy: nie ustala się,
c) parametry zabudowy: nie ustala się,
d) dachy: nie ustala się;
5) zasady ochrony środowiska, przyrody oraz ochrony i kształtowania krajobrazu:
a) ochrona na podstawie przepisów odrębnych,
b) dopuszczalny poziom hałasu dla „terenów w strefie śródmiejskiej miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” zgodnie z przepisami odrębnymi;
6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej:
nie ustala się;
7) zasady i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:
a) tereny górnicze: nie ustala się,
b) obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią: nie ustala się,

c) obszary osuwania się mas 
ziemnych: nie ustala się,

d) krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa:

nie ustala się,

e) pozostałe tereny i obiekty: nie ustala się;
8) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:
a) ustalenia kompozycyjno-
estetyczne: nie ustala się,

b) ustalenia dla tymczasowych 
obiektów usługowych: zakaz budowy,

c) wolnostojące budynki gospodarcze 
i garażowe: zakaz budowy,

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 18



d) zieleń: nie ustala się,
e) nadziemne części urządzeń 
technicznych: nie ustala się;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:
a) wskaźnik miejsc postojowych 
(m.p.): nie ustala się,

b) realizacja miejsc postojowych: nie ustala się,
c) dostępność komunikacyjna: zgodnie z przepisami odrębnymi;
10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

b) odprowadzenie ścieków bytowych, 
komunalnych i przemysłowych:

zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

c) odprowadzenie wód opadowych:

- poprzez system rozdzielczej kanalizacji deszczowej 
powiązany z istniejącym miejskim układem kanalizacji 
deszczowej i wód powierzchniowych poprzez systemy 
retencyjne na własnym terenie,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

d) zaopatrzenie w gaz:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

e) zaopatrzenie w energię cieplną:
zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

f) zaopatrzenie w energię elektryczną:

- z istniejących i planowanych elementów systemu 
elektroenergetycznego,
- zakaz budowy obiektów budowlanych i sadzenia drzew 
uniemożliwiających dostęp do przebiegającej infrastruktury 
technicznej,

g) zapewnienie telekomunikacji:

- z istniejących i planowanych elementów infrastruktury 
telekomunikacyjnej,
- sytuowanie planowanych liniowych elementów 
infrastruktury telekomunikacyjnej pod ziemią,
- dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego 
z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych,

h) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi;
11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:
nie ustala się;
12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów:
nie ustala się;
13) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym:
0%;
14) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:
nie ustala się.

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 19



Rozdział 3.
Przepisy końcowe

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 7. Na obszarze objętym planem traci moc uchwała nr LXIX/784/06 Rady Miasta Opola z dnia 
31 sierpnia 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. 
Głogowskiej – Rejtana w Opolu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzydziestu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Małgorzata Wilkos

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 20



i1
m2

m2

dr

B

m2B

m2

0103

17/6

17/4

m

m

11/97

11/95

m
11/96

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c
c c

c c c c

c c

c c

c cc c

c c

c c

c c

c c

9/16
B

Ba

Arkusz nr 74

Teren za m knię ty

s1s1s1

pro j.
 k

pro j.
 k

pro j. k

pro j. k

pro j.
 k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k
pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k
pro j. k

pro j. kpro j. k

12

132/5

Teren za m knię ty

Teren za m knię ty

m j2

156.1158.1

159.9

158.0

158.9

163.2

157.2

157.4

158.0

156.9
167.7

168.9

156.2

155.8

157.5

156.9

155.8

168.8

155.1

155.1

164.0
162.8

155.0

158.3158.1

158.3
157.6

168.0

160.3

160.0

167.4
167.9

168.4

168.9

168.6

168.5

154.8

156.5

155.9

155.3

159.0

168.4

168.7

166.9

157.9

158.1

156.7

173.54

173.71

173.59

173.69

173.55

173.55

172.69

172.47

173.42

173.35

173.46

173.42

172.06
171.97

172.30172.38
172.35

172.26
172.21

172.60172.48

172.49

173.52

173.59

173.59

172.72

172.92172.85
172.95

172.81
172.87

173.31

173.43

173.55

173.61

173.58

173.57

173.49

173.65

173.08173.04172.95173.34172.98
172.91

172.65

158.53
169.73

157.13

171.43

171.83

171.43

172.03

173.03

171.83

171.93

172.83

172.73

172.73

172.43

172.83

157.93

157.63

157.63

172.53

172.73

172.59

172.33

157.73

157.43

158.23 158.53

172.63

158.53

154.93

156.93

158.93158.03

157.73

168.73168.93

168.83

163.45
162.45
162.98

163.62
162.61
163.07

164.38

164.05
163.81
162.81
163.27

164.74 164.59

164.08
162.95

164.43

164.06
164.19

164.78164.56

169.63
169.53169.63

164.63

165.63
165.83

167.73

165.73

164.20164.00

163.63

165.76

166.35

166.45

162.87

167.13

166.13

166.18

167.23

166.23

166.80

166.83

166.61

166.53

170.43

171.73

169.93

171.63

164.83

172.13

169.53

166.63

167.13

164.73

165.83

169.53 167.53

169.73

171.33

170.11

166.19

167.59
167.53

169.93

167.43

166.93

170.43

169.93

171.23

170.13 170.33

169.63
167.43

169.63

167.43

170.63

165.33

171.03

164.73

171.03171.33

171.13

170.63

167.63

164.84

164.73 165.03

171.83

171.33171.03

171.06

167.33

168.14

171.23

172.13

169.53

168.53

165.03

171.33

169.44

165.41

165.37

165.45

168.43

165.03
165.33
164.05
164.93

172.42172.45

172.56

172.57

171.06

171.06

164.89

170.31

170.83

155.13

168.13

154.93

170.63

169.33

169.63

169.53

170.33

171.41

160.63

171.12

170.25

170.04

170.04 170.22

170.20

171.51

171.12170.67
170.65
170.74

170.90

170.14

169.83

171.19
171.48

171.66171.76

171.81

170.84170.81170.70

170.21

170.25

170.31

171.79

170.88

170.94
170.97
171.09

170.85171.05

171.06

171.06

170.42170.52
170.57

171.03

170.48

170.90171.29

170.49 170.90

170.95

170.73

170.84

170.75170.85

171.15170.94
170.90

170.99

171.03

171.03

171.38

171.19
171.17

171.37

171.04

171.47
171.22171.10

171.27 173.32

173.58

171.24

173.42

173.73

173.62

173.64

173.75

172.38

173.71173.49

172.35

172.81
173.44

173.89

173.87

173.88

173.96

170.95

170.96

170.99

171.84

171.42

170.96

170.89
170.99

171.05

171.18

171.17

171.08

171.15

171.07

170.96 171.40

171.43

171.05

170.95

171.21

171.40

171.25

171.15

173.78

171.84

173.90

171.10

173.51

174.00

174.50

173.53

173.84

173.96

173.71

173.70

173.65

169.58

172.18

171.89

174.15

171.36171.45

171.43171.35

171.28171.41

171.52

174.04

171.10

172.27

171.08171.14

172.10

171.06

171.06

168.11

165.65

165.64

165.65

165.24

167.77

170.04168.72168.72168.02

168.72

168.25

168.82167.43

169.56

169.43

168.86

168.84168.24
168.15

168.82

168.42167.62

169.93

167.74

167.61

167.52167.32

170.06

170.07

169.58

169.71
169.58

167.40

167.30
167.72

167.44

169.19

169.02

168.83

168.39

170.00

169.94

170.86

170.08

171.56
171.67

170.57
170.48

172.56
172.47

172.37
172.22
172.33
172.44

170.98

170.44

170.18

170.72

169.08

170.24

170.23
170.72

165.32
165.64

165.63

165.23

170.68

170.48

171.35171.25171.15

170.25

171.15

171.72

173.72

170.70

168.12

170.23

171.05 170.50

169.94

169.02

165.02

169.86

165.56

171.97
171.85

170.87

169.12

170.22

169.21

168.90

169.10

170.26

169.68

169.35

169.84

169.47
169.87

162.01

165.11
165.13

165.20

164.73

165.32

165.35 165.59 165.52

165.20
165.43

169.92

170.97

165.17

164.03

171.72

170.15

170.64

170.96

170.41

169.88

169.79
169.74
169.83

169.85
169.78

169.87

169.64

170.11

170.12

170.04

169.22

169.71

169.33

169.10
169.19

171.21
170.59

170.58

170.79

170.73

171.85

169.77

169.28
169.42

169.80

171.19
171.36171.22

171.09

171.28

171.29

171.08

171.08

170.98

170.98

171.32
171.33

171.35

171.34
171.27

171.30
171.37

171.09

171.01

171.02

171.05

171.09

171.05171.14

171.18171.09

171.13

171.00

171.07

171.03

170.82
170.97

170.91170.89

170.89

170.49170.17

170.89

171.34

171.01
171.09

171.23
171.15

171.53

171.22

169.52
167.14

169.52
167.14

169.52
167.14

c h.kp.

j.m b.

eW
D

2eW D

neW

11/94

0098

Bp

Bp

Bp

Bp

m

kdD200/-

kdD400/-

kd D800
/-

k

ruina

6

18
14

12 10

1312

11

9

8

7

6

5

4

3

2

14
12

10

1 9

8

7

6

5

4

3

2

16

15

14

13

12

11

10

1

7

11

5

1 Wy
zw
ole
nia

W sc h
o d nia

Ta
d e
us
za
 R
ejt
a n
a

Mi
es
zk
a I

Jó
ze
fa  
vo
n E
ic h
en
d o
rffa

Ign
ac
eg
o P
ad
ere
ws
kie
go

17/5

17/3

16/4 16/316/1

15/3

15/2

13/45

13/44

13/32

13/31

13/30

13/29

13/28

13/27

13/26 13/25

13/20

13/15

11/93

11/92

11/91

11/85

11/77

11/24 11/23

11/22

11/21

11/19

11/18

11/17

8/2

8/1

7/2
7/1

6/2 6/1

56

54/2
54/1

53/1

52/4
52/3

52/2

51 50

5/2
5/1

49
48/2

48/1
47/2

47/1 46/2

46/1
45/2

45/1

44
4/2

32/2
32/1

31
30/2 30/1

3/2

29/2

29/1

28/2 28/1
27
26/226/1

25
24/2 24/1

23/2 23/1
22

21/221/1

20/2

20/1

2/5

2/4

19/2 19/1

18/2
18/1

17/2
17/1

16/2

16/1
15/215/1
14/2

14/1

138

137

134

133

132/6

132/3

132/1

13/2
13/1

127/4

127/3

12/1

1/5

1/4

1/3

1/1

9/22

9/20

9/19

9/13
7

5

14/1

34

32/2

32/1

22/1
21

20/4

20/3
20/1

2/1

19/3

19/2

19/1

17

s1

b3

i1

i1

p1

m2
m2

i1

u1

m1m2

m2

u1

i1
i1

m2

i1m2

i1

m2

m2

i1m2m2

i1

m2

i1m2

m2

i1

m2

t1
i1

i1i1i2

p1

p1

i1
i1

m1

i1

i1

i1
m2

i1 m2

i1m2

i1

m2

i1i1
m2

i1
m2

i1m2

i1
m2

i1
m2

i1

i1i1m2

i1

m2

i1 m2

t1
i1m2

i1
m2

u1u1

t1

m2

i1m2

m3

i1
m2

i1
m2

m2

i1

t1
m2

3/1

13/2

15/4

53/2

11/83

4/2

2/2

14/2

p1

3/2

9/21
9/17

9/18

i1

u1

4/1

2/6

2/3

6
3/4

3/3

9/8

b2

i1

p1

s1

s1

b4

i1

13/19

13/21

eW D-n

173.43
170.00

173.26
170.00

kd
D

172.27
170.83

171.68
170.20

170.22
168.81

171.82
170.36

170.74
169.31

171.04
169.24

171.43
169.99

173.53
171.53

173.28
172.08

172.93
171.47

172.98
171.51

172.76
171.27

170.70
169.27

171.06
169.66

171.71
170.18

171.77
170.12

170.61
169.01

169.08
167.65

171.77
170.84

169.88
168.53

172.97
172.12

pro
j. e

pro j. e

pro
j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e
pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s
pro j. e

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. e

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. spro j. s

pro j. s

pro j. s

pro j. e

pro j. e

pro j. e
pro j.

pro j.

pro j.

pro j.

pro j.

pro j.

pro j. gpro j. g
pro j. g

pro j. gpro j. g

171.59
168.77

d r

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. kpro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

gs-/90

171.43
170.50g

171.73
170.80

i.u.

tD

k

k

k

k

k

k

k

tD

t

6t

4t

neND

eW D

eND

eND

eND

8eW

eW D

eW D

eW D

eW
D

eW D

eW D

3eND-n

3eND-n

c h.b t.

ch.b t.

ul. Reja ta na

c h.b t.

c h.b t.

k.br.

ch.bt.

f.

f.

f.

f.

f.
j.m b .

ul.
 R
ejt
a n
a

c h.b t.
j.m b .

bt.

j.m b .

ul.W sc ho d nia

k.br.

c h.m b .

k.bt.

ch
.b t
.

bt.

i.b.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p
.

o .p.

o.p.
o.p.

po d ziem ne pa le b eto no we 12m

Ta d eusza  Rejta na

kd DkdD200/-

kd D

kd D200/-

kdD

k

k

kdD
kd D

k

kdD

kd D

k

kd D200/-

kdD200/-

kd D200/-

kdD200/-

kdD400/-

kdD400/-

ksD

ksD300/-

koD250/-

ko D
250
/-

ko
D2
50
/-

ko D250/-

koD150/-

ksD150/-

ko D250/-

koD300/-

ko D150/-koD
150
/-

ksD150/-

kdD
20
0/-

kd D400/-

kdD300/-

ksD150/-

ksD150/-

kdD
300
/-

kdD1000/-

kdD1000/-

kd D20
0/-

kdD
300
/-

ko
D6
00
/-

kd D4
00/-

kdD100/-

koD150/-

kdD1000/-

kd D
600
/-

kdD110/-

kd D
110
/-

ko D
60
/-

ko D
150
/-

kd D110/-

kdD110/-

kdD100/-

kdD kdD

kd D

kd D

kdD
110
/-

kd D110/-

kd
D8
00
/-

kd D1
10/-

kdD11
0/-

koD100/-

ko D
300
/-

kdD
200
/-

kd D6
00/-

kd
D2
00
/-

ko D150/-

koD150/-

koD
10
0/-

ko D
200
/-

koD
10
0/-

kd D

koD600/-

koD200/-

koD

ko D150/-
koD1

00/-

koD
300
/-

koD
15
0/-

kd D
300
/-

kdD

kd D1
50/-

koD200/-

koD200/-

kd
D2
00
/-

kdD400/-

ksD
150
/-

ksD250/-

kdD300/-

ksD300/-

koD
500
/-

kdD110/-

ko D250/-

koD150/-

kdD5
00/-

kdD50
0/-

kdD500
/-

kdD5
00/-

kd
D1
10
/-

kd
D1
10
/-

ko D
250
/-

kd
D1
10
/-

ko D300/-

koD500/-

kdD600/-

ko D250/-

kd D
300
/-

kdD600/-

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

d pn

d pn

d pn

174.20
173.20

173.64

173.76

173.71
173.71

174.20

173.30

170.73

170.61

173.67

170.19
168.78

170.80
170.26

170.70
169.97

170.26
168.80

170.39
168.40

170.79
169.80

170.63
169.86 170.71

169.97

171.62
170.08

171.35
170.05

169.92
168.39

170.02
168.55

171.60
169.98

173.56
172.96

173.66
172.92

170.84

173.60
173.37

173.69
173.07

170.83
170.15

170.73
170.01

170.68
170.02

171.14

173.58
173.28

172.77

173.45

173.72
170.21

173.71
172.14

173.43
172.31

173.56
172.62

173.75
172.83

173.79
171.69

173.57
171.35

173.51
171.55

170.66
169.87

170.76
169.82

170.85
169.04

170.90
169.62

173.70
172.07

173.89
172.44

173.66
170.72

173.30
171.19

171.41
169.52

171.24
169.41

173.72
172.38

173.68
172.49

173.74
172.36

173.61
171.92

173.67
171.62

173.69
171.22

170.29
168.33

173.60
172.48

170.88
169.62

170.92
169.69

173.75
170.27

171.64
169.98

173.80
172.25

173.56
171.67

173.74
172.50 173.66

171.41

173.58
171.43

170.97
169.87

171.09
169.91

168.13

170.22
168.04

170.44
167.89

170.87
169.62

173.71
172.29

171.05
169.52

170.22
168.46

171.40
169.74

173.60
171.90

173.59
171.08

173.69
171.79

171.36
169.89

171.09
169.32

170.97
169.78

171.19
168.88

171.19
168.69

173.25
171.03

173.41
171.50

172.81
170.97

173.27
170.66

173.66
172.01

173.43
171.13

173.40
170.70

173.45
172.89

173.63
172.11

173.61
171.75

173.69
172.59

172.95
170.96

173.57
171.79

wo D

wo D

woD

wo D

w

wo D-/600

wo D-/80

wo D-/100

wo D

wo D

wo D

wo D-/100

wo D

wo D

wo D-/100

woD-/100

wo D-/100

wo D
-/25
0

woD

wo D-/100

wo D-/100

wo D

woD

wo D

wo D

wo D

wo D

wo D

wo D-/100

wo D
-/50

w

w

w

w

w

d pn

173.65

iD

iD

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

zc nD

tD

tD

2tD

4tD

tD

tD

tD

4tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

5tD
tD

tDtD

t

t

2tD

n.u.

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

teND

eN
D

eW
D

eN
D

eW
D

eW D

eW D

eW
D

eND

eND

eND

eND

eW D

eND

eND

eND

eND

eND

2eND

eND

eND

eN
DeND

eND

eNDeND

eW D

eND

eND

eW D

eND

eW D

eND

eN
D

eND

eND

eND eND

eND

eW D

neND

eND

eND

eW

eW

eW D

eW D
eW D

eW D

4eND

4eN
D

eW D

eW D

eW D

i.u.
i.u.

e

e

e

e

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

Bp

w

d r
Bi

N

Ti

dr

gs-/63

169.44

169.49

169.42
167.52

171.37

171.54

169.20

171.04
169.73

170.33
168.79

170.24

171.09

170.35

170.41

170.99

170.99

171.09

170.30

170.42

170.88
168.83

170.05
168.80

170.41
169.08

170.57
169.57

171.40
170.40

171.22
170.22

170.28
169.44

169.02
168.21

167.75
166.93

170.05
169.50

170.33
169.11

171.12
170.35

168.40
167.59

171.04

167.94
167.19

169.51
167.13

169.42
166.94

171.45
167.87

171.67
169.56

172.28
169.07

169.74
167.30

171.17
168.86

171.26
168.99

170.64
169.14

170.54
169.07

170.87
169.60

170.90
169.45

170.74
169.33

170.93
169.51

170.60
169.40

170.57
169.34

170.99
169.62

171.10
169.80

171.39
170.27

171.33
170.12

170.94
169.45

171.24
170.04

171.38
169.96

171.23
170.00

171.51
169.96

171.11
169.76

170.77
168.10

171.01
169.02

171.25
169.68

169.19
168.09

170.41
167.83

169.96
168.44

169.72
168.05

169.96
168.03

169.85
168.20169.85

167.93

169.87
167.82

169.92
167.75

169.96
167.73

170.28
168.60

170.04
167.56

170.70
168.91

170.88
168.00

171.08
168.16

171.13
168.21

171.19
168.42

169.73
168.29

169.62
167.05

169.94
167.50

170.27
167.77

170.63
167.89

169.96
167.96

169.45
168.04

171.28
168.85

169.95
168.12

171.03
168.41

170.31
168.23

170.66
168.32

167.26

168.08
166.66

171.31

170.05

169.43

170.74

170.80

171.35

171.40

171.17

169.69
168.45

170.10
169.03

170.37
169.25

171.40
169.62

171.10
169.88

168.74
167.78

170.46
168.48

168.51
167.01

165.25
163.45

165.24
163.44

164.90
163.78

164.91
163.59

169.81
168.61

167.63

169.80
168.65

169.83
168.73

165.31
164.66

165.41
164.29

166.87 166.85

171.00
170.15

171.10
170.23170.59

169.60

170.70
169.76

171.74
170.84

167.61

167.51

167.64

167.55

169.67

171.13

169.08

169.36

168.63

169.45

166.68

167.14

167.09

169.56

171.10

171.01

170.90
170.60

170.52

169.20

pro j. g

pro j. g

pro j. g

gn-/50

gn-
/10
0

gn
-/3
2

gn-/90 gn-/90

gs
-/9
0

gn-/90

gn-
/32

gs
-/3
2

g g

i.u.

i.u.

gs-/63

gs-/25
g

g

gi.u.

g

g

i.u.g

d r
dr

dr

dr

dr

bt.o.p.

ksB
160
/-

eN

2eND

5173

5175

12115134

1211513

12115154

12115162

12115161

12115155

1211515212115151

121151431211514212115141

12115135

121151331211513212115131

1211514

1211515

1211516

474.121-1224

474.121-1223

dr
B

B

Arkusz nr 86

B

B

B

B

B

B

B
Bp

dr

Tk

dr

dr

RIV b

Arkusz nr 73

dr
B

B

B

Arkusz nr 81

Tk

W

B

drB

k

k

k

ch.
 bt
.

j. a sf.

ch. bt.

j. a
sf.

d r.

b t.

bt.

ch. b
t.

ch. bt.

ch. bt.

b t.

b t.

bt.

bt.

bt.

ch. bt.
ch. bt.

ch. bt.

bt.

ch. bt.
br. bt.

bt.

bt.

bt.

ch. bt.

ch
. b
t.

ch
. b
t.

ch. bt.

ch. bt.

ch.
 bt
. ch
. b
t.

b t.

b t.

j. a
sf.

b t.

b t.

bt.

bt.

bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

o.p
.

t

t
t

t

t

4t

tD

ks160/-

ks
16
0/-

ntD

ntD

wo 32/-

3eND

3eND

3eND

3eND

3eND

eWeW

3eND

eN

neND

eW

eW

eW

3eND

eN
D

eND

2e
ND

eN

eN
2e
N

neND

neND

neND

eN

eW
D

eW
D

eW
D

eW
D

eWD

eW D

eW D

eW
D

eW D
-n

eW D-n

eW
D

2eW D

eW

eW

eW
eW

eW

eND

4e
ND

eN
D

3eNDeND

4eND
eND

eND
eN
D

2eND

2eND

eN
D

eND

eND

eND

eND

eN

3e
N

eNeN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

neND

ne
ND

neND

neND

ks
11
0/-

k

wo150/-

wo
150
/-

kdD
30
0/-

kd300/-

ks200
/-

ks200
/-

b

wo
32/
-

k

k

k

k

k

k

wo 600
/-

wo 50
/-

ksD150/-

wo 50
/-

wo 50
/-

wo 25/-

wo 25/
-

ksD

w

ksD500/-

ksD500/-
ksD50

0/-

ksD

ksD150/-

ksD500/-

kdD250/-

kdD25
0/-

kdD4
00/-

167.58

167.61

k

e

e

e

e
e

e

e

e

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

k

k
k

k

k

k

k

k

t

t
t

t

t

t

t

t

t

170.77

170.90

k

k
w

w

w
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

w

w

170.12
168.81

w

w

w

w
ww

w

w
w

w

w
ww

w

k

k

k

163.95
163.95

kl

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k
k

Bz

Bi

dr

B

dr

B

dr

dr

dr

dr
dr
dr

B
dr

dr

dr dr

dr
dr

S-RIV b

S-RV I

S-RIV b

S-RV I

RV

S-RV

d r

B

B

B

B

B

dr

B

Bp

B

B
B

B

B

B

dr

dr

dr

dr

dr

B

dr

RV I

RV I

Tk

dr

B

B

B

dr

B

BB

B

B

B
B

B
B

B

B

B

dr
dr

dr

dr dr

B

dr

dr

B

Bp

B

dr

B

B

B

B

B

B

B
B

dr

S-RIV a
RIV a

Bp

RV I

dr

RV

Bi

g

E-W s

W s

Bi

Bz

Bz

Bz

Bz

K

K

Teren za m knię ty

K

W

K

dr

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Bi

Bi

Bi

N

Tk

Bz

Bi

Bi

Bi

Teren za m knię ty

!( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !( !(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

&,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì &,Ì

TE

18,0

17,6

35,
5

48,1

12,6

6,0

11,1

20,4

15,4

12,0

15,
0

9,6

15,4

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

))))))))))
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

) ) ) )

)

)

)

)

)

)

)))))
)

)

)

)

)

)

)

) ) ) ) ) ) ) ) )

)
)
)
)
)

) ) ) ) ) ) ) ) )

)
)
)
)

))))))

)
)
)
)

1ZP/WS
1646,3 a

1MW/U
174,7 a

1KK
137,8 a

2KDG
117,9 a

1KDI
114,9 a

1KDL
108,2 a

1KDW
51,1 a

1KDG
38,4 a

11/83

17/6

13/44

11/77

15/2

127/4

12

15/4

1/10

11/85

13/27

13/45

13/36

13/15

132/3

13/32

13/29

11/92

16

13/2

34

11/94

13/30

5

11/72

11/96

39

11/97

13/28

11/73

35

11/95

3/4
2/1

14/1

11/91

38

134

37

13/14

36

13/18

9

11/22

13/19

133

1/1
32/1

13/24

16/1

9/13

13/31

9/22

4/2

13/25

2/5

6

17

9/16

11/106

53/1

13/21

11/21

9/17

1/1

17/5

13/20

9/18

13/45

9/20 9/19

11/93

3/2

17/3

9/21

20/1

15/3

9/8

13/35

1/3

132/6

2/2

8/1

1/2

4/1

38

10/1

40/1
3/3

9/15

11/107

7/1

13/22

11/19

4/1

19/1

7

5/1

13/34

6/1

42

13/33

44

43

11/17

11/1

49

51

2/4

2/3
1/5

2/2

39

52/3

6

3/1

37/1

45/2

34/1

41/1

16/1

15/1

14/1

18/1

17/1

13/1

12/1

21/1

47/1

28/1

26/1

32/1

36/1

23/1

30/1

24/1

35/1

29/1

48/1

33/1

46/1

20/1

40/1

2/1

3/2

11/18

19/1

3/2

4/2

19/2

2/6
6/2

5/2

4/2

13/24

7/2

11/32

1/4

52/4

20/2

14/1

16/3

53/2

127/3

11/62

22/2

40/2

56

3/1 5/6

132/5

19/2

14/2

10/2

17/4

22/1

13/26

52/2

21

11/23

20/3

50

11/2

54/1

132/1

16/4

20/4

54/2

45/1

137

57

47/2

34/2

31

48/2

25

16/2

17/2

15/2

18/2

32/2

14/2

23/2

36/2

29/2

13/2

27

12/2

37/2

46/2

33/2

8/2

22

139

11/24
138

21/2

28/2

26/2

24/2

35/2

32/2

41/2

19/3

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAR OWANIA PR ZEST R ZENNEGO

"ŚR Ó DMIEŚCIE VIIb - PIAST" W OPOLU
ZAŁ Ą CZNIK NR  1 

DO UCHWAŁ Y NR  LXVIII/1290/18
R ADY MIASTA OPOLA 

Z DNIA 27 WR ZEŚNIA 2018 r.
WYR YS ZE STUDIUM UWAR UNKOWAŃ  I KIER UNKÓ W 
ZAGOSPODAR OWANIA PR ZEST R ZENNEGO OPOLA 

ZAŁ Ą CZNIK NR  3 
DO UCHWAŁ Y NR  LXVI/1248/18 R ADY MIASTA OPOLA Z DNIA 5 LIPCA 2018 r.

SKALA 1:10 000

§

0 50 10025 m

LEGENDA:
GRANICE O BSZARU O BJĘTEGO  PLANEM
LINIE RO ZGRANICZAJĄCE TERENY O  RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGO SPO DARO W ANIA

MW/U TERENY ZABUDO W Y M IESZKANIO W EJ W IELO RO DZINNEJ O RAZ
USŁUG

ZP/WS TERENY ZIELENI URZĄDZO NEJ O RAZ W ÓD
PO W IERZCHNIO W YCH ŚRÓDLĄDO W YCH

KDI TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - SKRZYŻO W ANIA LUB W ĘZŁY
KDG TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - ULICE GŁÓW NE
KDL TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - ULICE LO KALNE
KDW TERENY DRÓG W EW NĘTRZNYCH
KK TERENY KO LEI
) ) NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDO W Y

O Ś W IDO KO W A
KO RYTARZ W IDO KO W Y
O BSZAR "A"

!( !( !( PRO PO NO W ANY PRZEBIEG ŚCIEŻEK I DRÓG RO W ERO W YCH

&,Ì &,Ì SZPALERY DRZEW

UŻYTEK EKO LO GICZNY "KAM IO NKA PIAST"

TE STACJE TRANSFO RM ATO RO W E

KIER UNKI ZAGOSPODAR OWANIA PR ZESTR ZENNEGO

GRANICA O BSZARU O BJĘTEGO  PLANEM

45-018 O po le, pl. W o lno śc i 7/8, tel./fa x: (077) 45 11 924

URZĄD M IASTA O PO LA - Biuro  Urb a nistyc zne

SKALA: 1:1 000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAR OWANIA PR ZESTR ZENNEGO 
"ŚR Ó DMIEŚCIE VIIb - PIAST" W OPOLU

W RZESIEŃ 2018 r.

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/1290/18

Rady Miasta Opola

z dnia 27 września 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
RADY MIASTA OPOLA

w sprawie sposobu realizacji i zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496, poz. 1544) oraz w związku 
z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście VIIb – Piast” 
w Opolu, Rada Miasta Opola rozstrzyga, co następuje:

1. Inwestycje infrastruktury technicznej objęte ustaleniami planu.

1) zasady obsługi oraz charakterystyka rozwiązań infrastruktury technicznej, w tym 
komunikacyjnej, zostały określone w ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście VIIb – Piast” w Opolu;

2) w zakresie należącym do zadań własnych gminy zapisano w planie następujące inwestycje 
związane z budową, rozbudową i przebudową układu komunikacyjnego, w tym:

a) drogi publiczne – skrzyżowanie lub węzeł, oznaczone symbolem KDI,

b) drogi publiczne – ulice główne, oznaczone symbolem KDG,

c) drogi publiczne – ulice lokalne, oznaczone symbolem KDL;

3) inwestycje komunikacyjne określone w pkt 2 obejmują urządzenia towarzyszące (chodniki, 
zieleń, oświetlenie, sygnalizację i urządzenia sterowania ruchem);

4) w zakresie należącym do zadań własnych gminy zapisano w planie następujące inwestycje 
związane z przebudową i budową infrastruktury technicznej:

a) wodociągi,

b) kanalizacja sanitarna,

c) kanalizacja deszczowa,

d) oświetlenie drogowe.

Na części obszaru opracowania obowiązywał dotychczas plan miejscowy (którego ustalenia 
w niewielki sposób różnią się od ustaleń niniejszego planu), którego załączniki przedstawiają 
już sposób realizacji i zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy.

Zasadniczym składnikiem wydatków gminy wynikającym z uchwalenia niniejszego planu 
miejscowego są koszty związane z budową, rozbudową i przebudową układu komunikacyjnego, 
oświetlenia, wodociągów, kanalizacji deszczowej i sanitarnej na fragmencie nie posiadającym 
planu miejscowego (budowa drogi 2KDG) oraz przebudowa skrzyżowania (1KDI).

2. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej.

1) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzianych w planie oraz związanych 
z nimi wykupami terenów, prowadzić będą właściwe jednostki miejskie;

2) zadania w zakresie infrastruktury technicznej będą prowadzić właściwe przedsiębiorstwa, 
w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej, 
gazociągowej, cieplnej oraz gospodarka odpadami;

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 1



3) zadania w zakresie infrastruktury technicznej realizowane będą zgodnie z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz przepisami odrębnymi;

4) zadania związane z gospodarką odpadami realizowane są również zgodnie z planem gospodarki 
odpadami;

5) podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Opola;

6) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji zadań, ustalone będzie według 
kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Opola;

7) inwestycje mogą być realizowane etapami w zależności od wielkości środków przeznaczonych 
na inwestycje.

3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie.

1) finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez wydatki z budżetu miasta;

2) współfinansowanie inwestycji środkami zewnętrznymi, odbywać się będzie poprzez budżet 
miasta w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorządu województwa,

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,

d) kredytów i pożyczek bankowych,

e) innych środków zewnętrznych;

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub 
odbywać się będzie w formie partnerstwa publiczno-prywatnego, a także właścicieli 
nieruchomości.

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/1290/18

Rady Miasta Opola

z dnia 27 września 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
RADY MIASTA OPOLA

w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście VIIb – Piast” w Opolu

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496, poz. 1544), biorąc pod 
uwagę stanowisko Prezydenta, Rada Miasta Opola rozstrzyga, co następuje:

Nie uwzględnia się w części uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście VIIb – Piast” w Opolu, dotyczących zmiany przebiegu nieprzekraczalnej 
linii zabudowy w zakresie proponowanym przez zgłaszających uwagi na terenie oznaczonym 
symbolem 1MW/U na działkach nr 11/92, 11/93 k.m. 74 obręb Opole. Dokonana zmiana przebiegu 
linii zabudowy umożliwi realizację około 25% powierzchni zabudowy na ww. działkach, przy czym 
linię zabudowy odsunięto od krawędzi skarpy. W wyniku zmian możliwa będzie budowa budynku 
o parametrach i gabarytach podobnych do sąsiednich budynków będących w trakcie realizacji. 
Z uwagi na istniejące sąsiedztwo stadionu żużlowego, linii kolejowej, bocznic kolejowych 
obsługujących ruch towarowy, ulic o wysokim natężeniu ruchu pojazdów, a także planowanej trasy 
łączącej obwodnicę śródmiejską z ul. Wschodnią i związane z tym uciążliwości lokalizacja nowej 
zabudowy nie jest wskazana. Projekt planu uwzględnia wydane decyzje o warunkach zabudowy 
i pozwoleniu na budowę z niewielkim dopuszczeniem nowej zabudowy na terenie objętym decyzją 
o pozwoleniu na budowę.

Id: EF53BF4C-6613-4609-89F4-BBF12D095BE6. Podpisany Strona 1




